	Bidragsytere/Foredragsholdere/kontaktpersoner

	Kontaktperson
	tlf/epost
	Firma/myndighet
	Foredrag/Utstiller
	Kommentar

	Bjørn Wære
	73987335 bjorn.wahre@nortura.no
	Nortura
	Omvisning Malvik
	Bekreftet (mulig deltager lørdag)

	Inge Midtveit
	91350752 inge.midtveit@animalia.no 
	Animalia
	Foredrag
	Bekreftet

	Steinar Johnsen + 1
	90832599 steinar.johnsen@mattilsynet.no
	Mattilsynet
	Foredrag
	Bekreftet +1

	Asbjørn Aarekol
	48026660 asbjorn@mce.no 
	MCE
	Utstiller
	Bekreftet Sjekk påmeldte

	Knut Hindberg
	91664630 knut.hindberg@he-plan.no 
	He-plan AS
	Utstiller
	Bekreftet Sjekk påmeldte

	Bjarne Sandnes
	95741252 bjarne.sandnes@vegvesen.no 
	Svv
	Foredrag om K&H
	Bekreftet lørdag maks 30 m.

	Arngeir
	93096890 arngeir@dyretransportservice.no 
	Dyretransportservice AS
	Utstiller
	Bekreftet 2 biler utst. Påmeldt flere

	Olav Aune 
	74829000 auka@auka.no 
	Aunes Karosseri AS
	Omvisning
	Bekreftet besøk hos Aune 

	Bjørn Rønsåsbjørg
	92886200 bjorn@turbuss1.no 
	Turbuss1
	Buss
	Husk melde antall og tid

	Torunn Hansen
	74844819  torunn.hansen@scandichotels.com 
	Scandic Hell
	Hotell koordinator
	Husk Melde om middag fredag eller ikke

	Odd Petter Haugseth
	95889258 odd.petter@stjordalinfo.com 
	Stjørdal info
	Booking aktivitet 
	Husk å melde antall til middag
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Norges Lastebileier-Forbund www.lastebil.no
Norwegian Haulier`s Association
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red@lastebil.no
Cell.+47 90625721
Sentralbordet               415 44 100
NLF pressevakt:       415 44 200
Advokatene:            415 44 300
NLF Kollegahjelpen: 415 44 400


